

30.6.2023

Suomen Metsästäjäliitto - Finlands Jägarförbund r.y.
Kinturinkuja 4, PL 91
11101 Riihimäki

Pohjois-Karjalan maakuntahallitus
Pielisjoen linna, Siltakatu 2
80100 Joensuu
kirjaamo@pohjois-karjala.fi

Lausuntopyyntö 24.5.2023

LAUSUNTO POHJOIS-KARJALAN MAAKUNTAKAAVA 2040, HEINÄVEDEN OSA- ALUE

Suomen Metsästäjäliitto kiittää lausuntopyynnöstä ja toteaa esityksen kohteena olevasta kaavaehdotuksesta seuraavaa:

Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040 sai lainvoiman heinäkuussa 2021. Kyseessä on kokonaismaakuntakaava, jossa käsiteltiin merkittävä osa maakunnan keskeisimmistä maankäyttömuodoista.

Metsästäjäliitto näkee maakuntakaavan olevan tärkeä suunnittelun työkalu, joka koskee Metsästäjäliiton toimialaa monilta osin. Maakuntakaavassa suunnitellaan maankäyttöä pitkälle tulevaisuuteen muun muassa ampumaratojen, luonnonsuojelualueiden sekä luonnon muun virkistyskäytön osalta.

Liitto näkee, että nämä asiat tulee huomioida perusteellisesti myös Pohjois-Karjalassa, sillä kestävällä tavalla toteutettu metsästyks on Suomessa ikaikainen ja tärkeä luonnonkäyttömuoto, joka tarvitsee tuekseen riittävästi ampumaratoja eettisen riistalaukauksen harjoittelua varten. Ampumaratojen tärkeys korostuu aivan erityisesti myös viimeaikaisen geopolittisen tilanteen muuttumisen johdosta.

Liitto näkee hyvänä, että maakuntakaavan tavoitteissa on mainittuja luontoarvoja vaaliva ja luonnonvaroja kestävästi hyödyntävä biotalous, jossa on mainittuna myös vesistöjen ja luonnonantimien biotalouspotentialiaali eli kalastus ja riista. Samoin hyvänä liitto pitää mainintaa, jonka mukaan ilmastomyönteisiä tavoitteita pyritään tukemaan alueidenkäytön pitkäkestoilla ratkaisulla, joita Pohjois-Karjalassa laajat metsäalueet mahdollistavat: Metsät tarjoavat virkistys- ja elinkeinomahdollisuuksia metsästyksestä ulkoiluun ja luontomatkailuun. Metsät toimivat myös hiilen sitoijina ja luonnon monimuotoisuuden ylläpitäjinä.

30.6.2023

Riihimäellä 30.6.2023

SUOMEN METSÄSTÄJÄLIITTO – FINLANDS JÄGARFÖRBUND R.Y.

Toimeksi saaneena:



Ere Grenfors
Luonnon- ja riistanhoitopäällikkö